Horarios, paradas e mapa da linha de 6nibus 128

63 Linha 128 Centro

A linha de 6nibus 128 | (Centro) tem 2 itinerarios.
(1) Centro: 05:50-22:45(2) Unifran: 05:30-23:15

Use O App

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estagado de 6nibus da linha 128 mais perto de vocé e descubra quando

chegara a proxima linha de 6nibus 128.

Sentido: Centro

26 pontos

Ponto Final Unifran

Av. Do Sapateiro 380

Betta Hidroturbinas

Sr7Sn25

Sr 8 Nareve Clinica

R Das Pracinhas Sn 26

Rua Dos Pracinhas

Avenida Paulo VI

Avenida Paulo VI

Avenida Paulo VI

Avenida Paulo VI

Avenida Francisco Paulo Quintanilha Ribeiro
Mauro Compani Antonio 320

Avenida Doutor Ismael Alonso Y Alonso
Avenida Doutor Ismael Alonso Y Alonso
Rua Padre Anchieta

Rua Padre Anchieta

Rua Padre Anchieta

Rua Voluntarios Da Franca

Rua General Osorio

Rua General Osorio

Horarios da linha de 6nibus 128
Tabela de horarios sentido Centro

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

Informagodes da linha de 6nibus 128
Sentido: Centro

Paradas: 26

Duragao da viagem: 25 min
Resumo da linha:

05:50-22:45

05:50-22:45

05:50-22:45

05:50-22:45

05:50-22:45

05:40-23:00

05:45-23:05


https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109870/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DFranca&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-128-Franca-3521-856669-348426-0&af_sub9=View&af_sub1=3521&af_sub7=3521&deep_link_sub1=3521&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D348426%26li%3D1109870%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D348426%26li%3D1109870%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_128_Centro_Franca_View&deep_link_sub2=SEO_other_128_Centro_Franca_View

Rua General Osério
Rua General Carneiro, 255
Rua Gongalves Dias, 1837

Rua General Teles, 734

Rua General Teles (Terminal Central)

Sentido: Unifran

26 pontos

Rua General Teles (Terminal Central)

Rua Ouvidor Freire

Rua Siméo Caleiro

Avenida Champagnat
Lanches Bruto
Concessionaria Automec
Rua Maria Martins De Araujo
Rua Maria Martins De Araujo
Rua Maria Martins De Araujo, 629
Rua Maria Martins De Aradjo
Avenida Paulo VI

Avenida Paulo VI

Rua Dos Pracinhas

Rua Dos Pracinhas

Rua Dos Sapateiros

Betta Hidroturbinas
Sr7Sn25

Sr 8 Nareve Clinica
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td 128 Centro

Horarios da linha de 6nibus 128
Tabela de horérios sentido Unifran

segunda-feira
terca-feira
quarta-feira
quinta-feira
sexta-feira
sabado

domingo

Informagoes da linha de 6nibus 128

Sentido: Unifran

Paradas: 26

Duragao da viagem: 19 min
Resumo da linha:

@moovit

05:30-23:15
05:30-23:15
05:30-23:15
05:30-23:15
05:30-23:15
06:05-23:30

06:10-23:30


https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109870/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109870/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro
https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109871/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Unifran
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Os horarios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus 128 estao disponiveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte publico por Franca! Com o Moovit vocé podera ver os
horarios em tempo real dos 6nibus, trem e metrd, e receber diregdes passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados


https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109871/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Unifran
https://moovitapp.com/franca-3521/lines/128/348426/1109871/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Unifran

